sexta-feira, 20 de setembro de 2019

Ano IX - Edição nº 00757 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central publica



Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br

SUMÁRIO
 ◆ EDITAL DE PUBLICIDADE A AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DAS METAS FISCAIS DO 2º QUADRIMESTRE/2019 ◆ EXTRATO DE CONTRATO Nº 344/2019
Praca José de Castro Dourado 22 Contro Central-Ra

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Bawww.central.ba.gov.br

Outros



Gabinete do Prefeito

EDITAL n°. <u>001</u> / 2019

"Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública para dar cumprimento ao quanto determina o §4º do Art. 9º, da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF) e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que:

CONSIDERANDO que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o §4º do Art. 9º, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000);

CONSIDERANDO que a cada quadrimestre o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das metas fiscais;

RESOLVE:

- Art. 1º. Fica marcada para o dia **30 de setembro do corrente ano** a audiência pública do 2º quadrimestre do ano de 2019.
- §1°. A audiência que trata o *caput* deste artigo será realizada no espaço da **Câmara Municipal deste município, às 10h30min**.
- §2°. Ficam convidadas todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para tomarem ciência do quanto determinado pelo §4° do Art. 9°, da LRF.
- Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central, 19 de setembro de 2019.

Uilson Monteiro da Silva PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

Contrato



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 344/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 51/2019

CONTRATADO: JEAN LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA, BRASILEIRO, MAIOR, MEDICO, CPF: 053.051.265-33 RG: 14.662.675-34 SSP/BA, CRM 33391/BA, RESIDENTE DOMICILIADO DA RUA ROSA LOPES SOARES, Nº441 L, BAIRRO SÃO JOSE, CEP: 44.900,00 OBJETO: SERVIÇOS MÉDICOS NA INSTUTUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL DR. ANTONIO CARLOS RIBEIRO, VALOR GLOBAL 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS) VIGÊNCIA: 02/08/2019 A 31/12/2019

KELLY MACIEL DE CARVALHO GESTORA DO FUNDO DO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1